A

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Trejeito

"Montenegro CcíaLe das Artes, CapítaCcío Tanino e da Cítrícuftura"

Ofício n.° 87612016 - GP

Montenegro, 06 de setembro de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 209/2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos, com base nas informações prestadas pela Secretaria Municipal de Viação e
Serviços Urbanos, que foram realizados serviços de implantação de rede pluvial na
Estrada do Morro Montenegro, sendo que os tubos que ficaram depositados em frente à
residência n° 310 são sobras da obra e deverão ser recolhidos pela Secretaria tão logo o
maquinário (Caminhão Munck) esteja disponível.

Atenciosamente.

Luiz 	oAldana,
Prefeito Muni ipal.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

QES Ç 0 ÇJ¼O

O0000 O
\\

"Voe Órgãos, Voe Sangue: SaíTve 'ViLas"
Rua João Pessoa, 1363- Cx. Postal, 59- CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200